

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace

Se sídlem: Paseka 145, 783 91 Paseka
IČ: 00849081
DIČ: CZ 00849081
Zastoupení: MUDr. Zdenka Polzerová, MBA, ředitelka/statutární zástupce
V technických věcech jedná za objednatele:

(dále také jen „objednatel“) na straně jedné

a

Název zhotovitele ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

se sídlem: Příčná 129/3, 779 00 Olomouc
IČ: 253 76 799
DIČ: CZ25376799
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s.
Číslo účtu: 19-1054720227/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě , spisová značka C 16700
Zastoupená/Jednající:
V technických věcech jedná za zhotovitele: |

(dále také jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „zákon“), ve znění pozdějších předpisů tuto Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).

I. Předmět díla

1. Předmětem této smlouvy je provedení veřejné zakázky „**OLU Paseka – Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů ETAPA – Hlavní budova D**“. Jedná se opravu havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů v areálu objednatele Odborného léčebného ústavu v Pasece, č.p. 145. (dále jen „dílo“).
2. Dílo bude zhotovitelem provedeno v souladu s projektovou dokumentací vypracovanou projekční kanceláří PVLK PROJECT s.r.o., Dr. E. Beneše 1831/12, 787 01 Šumperk, IČ: 29380995, odpovědný projektant (autorizovaný technik v oboru technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení, ČKAIT 1201328) v souladu s předloženou nabídkou zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo přesně podle této dokumentace a dodržet veškeré v ní uvedené technické specifikace, pokud nebude mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.
3. Dílo bude realizováno zhotovitelem v souladu s harmonogramem realizace veřejné zakázky, který je součástí předložené nabídky.
4. Zhotovitel provede také všechny práce, poskytne služby a zajistí dodávky všech věcí, které nejsou výslovně uvedeny ve smlouvě, ale kde je možno rozumně ze smlouvy nebo okolností jejího uzavření dovodit, že jsou nutné pro řádnou funkci a dokončení díla, jako kdyby tyto práce, služby anebo dodávky

byly ve smlouvě výslovně uvedeny.

5. Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že dílo je na základě shora uvedené specifikace dostatečně určité a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.
6. Zhotovitel prohlašuje, že bude plně respektovat dohodnutou organizaci stavebních prací.
7. Zhotovitel prohlašuje, že má příslušné oprávnění k činnostem, jichž je k plnění této smlouvy třeba.
8. Dokumentace skutečného provedení stavby bude objednateli předána ve 4 vyhotoveních v tištěné formě a 1x na el. nosiči/CD v digitální formě (ve formátu PDF a formátu zpracované PD (DWG., DGN., DOC., EXE.) v souladu se zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon v platném znění. Zhotovitel je povinen do projektu zakreslovat všechny změny na stavbě, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla. Každý výkres projektu bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, včetně razítka zhotovitele. U výkresu obsahujícího změnu proti projektu bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s osobou vykonávající autorský dozor a technickým dozorem stavebníka a jejich souhlasné stanovisko. U těch částí projektové dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám, bude uvedeno označení „beze změn“. Součástí bude i celková situace skutečného provedení stavby vč. přívodů, přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu staveniště s údaji o hloubkách uložení sítí (tato část bude i v digitální podobě). Takto zpracovanou a zhotovitelem podepsanou projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby předá zhotovitel objednateli při předání a převzetí díla.
9. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s využitím vlastních kapacit.
10. Poddodavatelé se budou podílet na provedení díla výhradně v rozsahu určeném smlouvou uzavřenou mezi zhotovitelem a poddodavatelem, který se zavazuje takovou uzavřenou smlouvu předložit na vyžádání objednateli. Zhotovitel se zavazuje veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla provedené poddodavateli. Zhotovitel může uvedené poddodavatele změnit a doplnit pouze na základě odsouhlasení objednatelem, a to po předložení písemného zdůvodnění. Provedené změny musí být reflektovány v uzavřeném dodatku této smlouvy.
11. Pokud v průběhu provádění díla dojde k potřebě změny poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel povinen tuto potřebu oznámit na nejbližším KD objednateli s uvedením důvodu změny a s prokázáním splnění příslušné části kvalifikace tímto novým poddodavatelem. Důvod změny bude zaznamenán v zápise z KD a doklady předložené k prokázání splnění příslušné části kvalifikace budou tvořit přílohu tohoto zápisu.
12. Každá změna rozsahu díla oproti projektové dokumentaci musí být projednána a odsouhlasena s objednatelem před započítáním provádění změny. O projednání a odsouhlasení musí být proveden písemný zápis.
13. Projektová dokumentace dle článku I. odst. 2 této smlouvy byla součástí zadávací dokumentace a zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s celým jejím obsahem.
14. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s českými technickými normami a v souladu s obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice v době provádění díla.

II. Osoby oprávněné k jednání

1. Ve věcech smluvních, včetně změn této smlouvy, jakož i v jiných právních jednáních jednájí oprávnění zástupci (statutární zástupci) obou smluvních stran. Zhotovitel odpovídá objednateli za soulad údajů uvedených ve smlouvě a v obchodním rejstříku.
2. Ve věcech technických ve vztahu k plnění této smlouvy jsou oprávněni jednat tito zástupci smluvních stran:
Za objednatele:
Za zhotovitele:
3. Jakékoliv uplatnění nároků vyplývajících smluvním stranám z této smlouvy nebo jiné podstatné sdělení

týkající se smluvních ujednání musí být provedeno písemně, podepsáno oprávněnými zástupci smluvních stran pro jednání ve věcech smluvních a doručeno druhé smluvní straně osobně nebo doporučenou poštou. Ostatní sdělení či informace, nemají-li podstatný vliv na plnění práv a povinností jedné ze smluvních stran podle této smlouvy, mohou být sdělována ústně či prostřednictvím elektronické pošty. Smluvní strany berou výslovně na vědomí, že taková sdělení mají operativní a podpůrný charakter a nezavazují druhou smluvní stranu do doby, než je splněn postup podle předchozí věty.

III. Doba a místo plnění

1. Dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno v následujících termínech:
 - datum protokolárního předání staveniště **do 10 pracovních dnů** od podpisu smlouvy o dílo oběma smluvními stranami;
 - lhůta pro dokončení stavebních prací je objednatelem stanovena do **31. 10. 2025**;
2. O zahájení realizace díla bude vyhotoven písemný protokol (zápis).
3. Zhotovitel musí respektovat předem dohodnutý a odsouhlasený harmonogram prací.
4. Lhůty plnění platí pouze za předpokladu, že objednatel splní v termínu podle smlouvy povinnost poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost pro provádění díla, a že nedojde k prodloužení lhůty pro realizaci stavebních prací v důsledku provedení takové změny závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 až 7 zákona, která si prodloužení lhůty objektivně vyžádá nebo k přerušení prací z důvodu jiných objektivních okolností, které si vyžádají přerušení stavebních prací.
5. Místem plnění je areál Odborného léčebného ústavu Paseka, příspěvková organizace, Paseka 145, 783 91 Paseka, katastrální území Paseka u Šternberka.

IV. Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za kompletní provedení díla činí:

bez DPH	6 674 212,40	Kč
DPH (21 %)	1 401 584,60	Kč
včetně DPH	8 075 797,00	Kč
2. Cena za dílo uvedená v odst. 1. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit a je platnou po celou dobu realizace díla, a to i při případném prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodu vzniklých na straně objednatele.
3. Cenu díla bude možné měnit pouze v souladu s ustanovením § 222 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:
 - a. nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočet“);
 - b. jestliže objednatel požaduje práce, které nejsou předmětem díla; dále zjistí-li se při realizaci skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla; nebo při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem. Náklady na tyto vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatelem;
 - c. v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

4. Veškeré poplatky a náklady na evidenci, odvoz, uložení, skladování, likvidaci či jiné nakládání s vytěženými či jinak vzniklými odpady, obaly či jinými nepotřebnými materiály při provádění díla nese zhotovitel. Veškeré náklady na ochranná a bezpečnostní opatření potřebná pro provedení díla nese zhotovitel.
5. Vyskytne-li se při provádění díla potřeba provedení nebo neprovedení prací, které lze na základě této smlouvy označit za vícepráce nebo méněpráce, musí zhotovitel postupovat v těsné součinnosti s objednatelem. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele bez zbytečného odkladu. Obě strany následně změnu sjednané ceny za dílo písemně dohodnou formou dodatku ke smlouvě.
6. Vícepráce jsou jakékoliv práce nebo dodávky, které nebyly součástí technické dokumentace nebo výkazu výměr a jejichž provedení smluvní strany před podpisem této smlouvy nemohly objektivně předpokládat a jejichž provedení je objektivně nezbytné k řádné funkci díla a k jeho dokončení.
7. Méněpráce jsou jakékoliv práce nebo dodávky, které byly součástí technické dokumentace nebo výkazu výměr, nebo jejichž provedení je obvyklé vzhledem k povaze prováděného díla, ale jejichž provedení není třeba k řádné funkci díla nebo jeho dokončení, aniž by tím dílo ztratilo svou jakost nebo kvalitu.
8. Přípustné jsou vícepráce (dodatečné stavební práce nebo dodávky), které mohou být uplatněny pouze v případech, kdy se jedná o objektivní, věcně správné a nepředvídatelné náklady, nutné pro realizaci díla a tedy k naplnění cílů a parametrů projektu. Zhotovitel je povinen před tím uplatnit podle § 2594 nebo § 2627 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tj. že pokud při realizaci díla bez zbytečného odkladu neupozorní objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů k provedení díla, nebo zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky a nesplní vůči objednateli svou zákonnou oznamovací povinnost, pak objednatel není povinen uhradit zhotoviteli provedené vícepráce z titulu bezdůvodného obohacení.
9. Dojde-li při realizaci díla k výskytu výše uvedených víceprací nutných k dokončení stavby, zpracuje zhotovitel přesný výkaz těchto prací a ocenění prací v cenách položkového rozpočtu a ostatní dle obecně známých sborníků doporučených cen (např. označení sborníků URS Praha, a.s.; RTS a.s. aj.) vztahující se k období realizace.
10. Případné vícepráce budou fakturovány samostatně až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě. Objednatelem odsouhlasený soupis víceprací bude součástí faktury. Méněpráce nesmí být součástí faktury.
11. Platby budou probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet zhotovitele uvedený v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že změnu bankovního spojení a čísla účtu zhotovitele lze provést pouze písemným dodatkem k této smlouvě nebo písemným sdělením prokazatelně doručeným zhotovitelem objednateli nejpozději spolu s příslušnou fakturou. Toto sdělení musí být originální a musí být podepsáno zhotovitelem. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě nebo bude uvedeno bankovní spojení a číslo účtu zhotovitele v rozporu s touto smlouvou nebo v rozporu s písemným sdělením o jeho změně nebo tyto náležitosti budou uvedeny chybně, může objednatel fakturu vrátit zhotoviteli se žádostí o provedení opravy či o doplnění. Ode dne doručení nové, doplněné nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.
12. Zhotoviteli nebudou poskytovány zálohy.
13. Faktura bude obsahovat řádný, vzájemně odsouhlasený soupis provedených prací, popřípadě i jiné doklady, vyžaduje-li je tato smlouva. V příslušných fakturách musí být zhotovitelem použity stejné definice pro plnění prací, služeb nebo dodávek jako ve smlouvě. Faktury musí být prokazatelně doručeny objednateli na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. Fakturace bude probíhat měsíčně. Daňový doklad (faktura) musí dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů obsahovat náležitosti dle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
14. Součástí faktury budou dále soupisy provedených prací odsouhlasených objednatelem a potvrzené zhotovitelem a v případě konečné faktury také kopie protokolu o předání a převzetí díla, řádně podepsaného za obě smluvní strany. Soupis provedených prací za dané období musí zaslat Zhotovitel Objednateli v elektronickém výstupu ze softwaru pro rozpočtování a dále ve formátu PDF.
15. Splatnost částky uvedené ve faktuře činí 30 dnů ode dne prokazatelného doručení originálu faktury objednateli. Objednatel není vázán zhotovitelem chybně stanoveným datem splatnosti na faktuře.

K faktuře obsahující práce nebo dodávky nebo jejich cenu neodsouhlasené objednatelem se nepřihlíží a objednatel není povinen v ní fakturovanou částku uhradit.

16. V případě, že účetní doklad nebude obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn jej vrátit zpět k doplnění. Lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu.
17. V případě, že splatnost faktur připadne na den pracovního klidu nebo volna, jsou splatné následující pracovní den.

V. Předání místa plnění

1. Objednatel předá zhotoviteli místo plnění po předchozí dohodě obou smluvních stran.
2. O předání místa bude vyhotoven písemný záznam (zápis, protokol).

VI. Předání a převzetí díla

1. O předání a převzetí díla pořídí zápis zástupci pro technická jednání obou smluvních stran. Zápis se sepisuje i v případech, kdy objednatel převzetí díla odmítne. Zápis musí obsahovat všechny identifikační údaje přejímaného díla, termíny skutečného zahájení a ukončení díla, případně též soupis vad a nedodělků s dohodnutými lhůtami jejich odstranění a dále prohlášení objednatele, zda dílo přejímá.
2. Nedokončené dílo není objednatel povinen převzít.
3. Zhotovitel vyklidí místo plnění do jednoho pracovního dne ode dne předání a převzetí díla objednatelem.

VII. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

1. Provedené dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti výslovně stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými předpisy a technickými normami. Zhotovitel odpovídá za vady faktické i právní, zjevné i skryté, které má dílo v době přechodu nebezpečí škody na objednatele a dále za ty, které se na díle vyskytnou v záruční době.
2. Zhotovitel poskytuje ve smyslu § 2619 ve spojení s § 2113 občanského zákoníku objednateli záruku za jakost díla spočívající v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části včetně skrytých, bude po dohodnutou dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla bez vad objednatelem a **trvá šedesát (60) měsíců**.
3. Objednatel oznámí zhotoviteli vadu bez zbytečného odkladu po jejím zjištění datovou zprávou nebo doporučeným dopisem na adresu zhotovitele (reklamace). V reklamaci musí být vada popsána.
4. V případě, že objednatel nesdělí při reklamaci v rámci zákonné doby odpovědnosti zhotovitele za vady nebo záruční doby zhotoviteli jiný požadavek, je zhotovitel povinen reklamované vady nejpozději do třiceti (30) dnů poté, co mu budou oznámeny, vlastním nákladem odstranit. Pokud tak zhotovitel neučiní včas nebo řádně, má objednatel právo požadovat přiměřenou slevu z ceny za dílo či od této smlouvy odstoupit.
5. Neodstraní-li zhotovitel vady díla v dohodnuté lhůtě, vzniká objednateli rovněž právo vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a sice na náklady zhotovitele, aniž by tím objednatel omezil jakákoliv svá práva daná mu touto smlouvou, včetně práva na smluvní pokutu a náhradu škody. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady spojené s opravou do třiceti (30) dnů po obdržení vyúčtování nákladů objednatele.
6. Odevzdáním nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto plnění platí ustanovení této smlouvy týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování práv z odpovědnosti za vady obdobně.

VIII. Smluvní pokuty

1. Objednatel je oprávněn v případě porušení smlouvy zhotovitelem uplatnit vůči zhotoviteli nárok na

smluvní pokutu a v takovém případě je zhotovitel povinen smluvní pokutu objednateli zaplatit. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro následující případy porušení smlouvy a v následující výši:

- a. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla bez vad činí výše smluvní pokuty 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.
 - b. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad uvedených v protokolu o předání díla v dohodnutém termínu činí výše smluvní pokuty 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení, a to až do odstranění poslední z vad uvedených v protokolu.
 - c. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, které se na díle vyskytnou v zákonné době odpovědnosti zhotovitele za vady nebo záruční době, činí výše smluvní pokuty 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení. Jedná-li o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu, činí výše smluvní pokuty 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.
 - d. zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za porušení povinností v rámci BOZP na staveništi uložených mu touto smlouvou a zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy, a to za každý jednotlivý případ ve výši 2000,- Kč;
 - e. zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu, pokud nebude průběžně pořizovat fotodokumentaci stavebních a zejména zakrývaných prací dle této smlouvy, a to ve výši 2000,- Kč za každý jednotlivý případ;
2. Zaplacení smluvní pokuty zhotovitelem nezbavuje zhotovitele závazku splnit povinnosti dané mu touto smlouvou.
 3. Smluvní strany se dohodly pro případ prodlení s úhradou finančního plnění kteroukoli z obou smluvních stran podle této smlouvy na úroku z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
 4. Nárok na smluvní pokutu se nedotýká nároku na náhradu škody ve výši tuto smluvní pokutu přesahující.

IX. Pojištění

1. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pojistnou smlouvou pro případ pojistné události související s prováděním díla, a to zejména a minimálně v rozsahu pojištění odpovědnosti za škody způsobené činností zhotovitele při provádění díla, včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to na hodnotu pojistné události v minimální výši nabídkové ceny.
2. Zhotovitel předložil a předal objednateli před podpisem smlouvy kopii platných a účinných pojistných smluv dle odst. 1. tohoto článku, a to společně s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na období ode dne zahájení provádění díla do dne jeho řádného předání objednateli, eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavu o zaplaceném pojistném na toto období. Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z těchto pojistných smluv pro něj plynoucí a udržovat pojištění dle ustanovení předchozího odstavce smlouvy po celou dobu plnění díla. V případě zániku pojistné smlouvy dle odst. 1. tohoto článku uzavře zhotovitel nejpozději do sedmi dnů pojistnou smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží v kopii objednateli nejpozději do tří dnů ode dne jejího uzavření, a to společně s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na období ode dne uzavření pojistné smlouvy do dne řádného předání díla objednateli, eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavu o zaplaceném pojistném na toto období.
3. Objednatel není odpovědný za škodu způsobenou pracovním úrazem na staveništi pracovníkovi zhotovitele nebo třetí osobě, pokud tato škoda nebyla způsobena činem nebo opomínutím objednatele nebo jeho pracovníků.

X. Technické a jiné podmínky

1. Dodavatel je povinen vést stavební deník. Práva a povinnosti zhotovitele a objednatele při vedení stavebního deníku upravuje stavební zákon č. 283/2021 Sb. v platném znění.
2. Zhotovitel při plnění veřejné zakázky je povinen zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky

a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky budou podílet. Zhotovitel bude povinen zajistit splnění těchto požadavků i u svých poddodavatelů. Zhotovitel bude dále zejména povinen:

- neuplatňovat ani nepodporovat dětskou práci, nucenou práci, jakoukoli formu diskriminace v pracovněprávních vztazích nebo disciplinárních praktik, které by byly v rozporu s platnými právními předpisy České republiky,
 - dodržovat platné právní předpisy v oblasti pracovní doby a odměňování zaměstnanců, v oblasti ochrany zdraví a bezpečnosti práce,
 - respektovat právo zaměstnanců na svobodné sdružování a kolektivní vyjednávání a vést v rámci možnosti takové záznamy, kterými může výše uvedenou zakázku prokázat a požadovat v rozsahu svého vlivu tytéž závazky od svých dodavatelů, dále pak předávat zadavateli informace relevantní z hlediska výše uvedených závazků a umožnit objednateli provádění monitorovací činnosti za účelem ověření dodržování výše uvedených závazků,
 - v případě zjištění neshod vůči plnění výše uvedeným závazkům identifikovat příčinu problému a neprodleně zajistit opatření k nápravě a preventivní opatření.
3. Zhotovitel je povinen plnit veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů v oblasti ochrany životního prostředí, zejména likvidovat odpad v souladu s právními předpisy. Se všemi odpady, které vzniknou při stavbě, bude nakládáno v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. o odpadech. Využitelný odpad ze stavební činnosti bude přednostně recyklován. Odpady budou předány pouze osobám, které jsou dle zákona o odpadech k jejich převzetí oprávněny.
 4. Maximální množství stavebního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů) vzniklého na staveništi bude připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. Zatřídění odpadu provedeno dle vyhlášky 8/2021 Sb. o Katalogu odpadů.
 5. Zhotovitel příslušné doklady potvrzující předání odpadů z vlastní stavby firmám k dalšímu využití, případně odstranění, tj. doklad firmy oprávněné k nakládání s odpady (např. kopie vážního lístku nebo faktury s uvedením druhu a množství odpadu) musí uschovávat a předložit k případné kontrole. Nebudou přijímány doklady (např. faktura za odvoz odpadů nebo čestné prohlášení o jejich odběru), které budou vystaveny neoprávněnými subjekty, nebo z nich nebude patrné, jak bylo s odpady naloženo.
 6. Zhotovitel je odpovědný za dodržování zákona o odpadech a tato povinnost se vztahuje i na všechny případné poddodavatele stavby.
 7. Pro stavební činnosti jsou projektovány schválené stavební materiály a výrobky, které zhotovitel doloží atesty o nezávadnosti pro zdraví a pro životní prostředí – ovzduší, vodu či kontaminaci půdy.
 8. Zhotovitel musí při realizaci stavebních prací zajistit omezení prašnosti pomocí účinných organizačních a technických opatření. Dále je nutné dodržovat limity dané zákonem č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a následně Nařízením vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, v aktualizovaném znění. Činnosti vykazující zvýšené zatížení okolí stavby hlukem smí být provozovány pouze v denní době, mimo dny pracovního klidu a svátky.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním Účastníkem této Smlouvy.
2. Tato Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že obsah této smlouvy včetně všech dodatků může být poskytnut žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel ani objednatel nesmí bez předchozího výslovného písemného schválení druhé smluvní strany postoupit třetí straně právo nebo závazek z této smlouvy vyplývající.
5. Změny a dodatky smlouvy mohou být prováděny pouze po dohodě smluvních stran a ve formě písemného dodatku řádně podepsaného oběma smluvními stranami, který bude tvořit nedílnou součást smlouvy. K platnosti dodatku smlouvy se vyžaduje dohoda o celém obsahu.
6. Veškerá ujednání mezi smluvními stranami, ať ústní nebo písemná, předcházející podpisu této smlouvy a vztahující se k této smlouvě, pokud se nestala součástí smlouvy, ztrácejí podpisem smlouvy platnost.
7. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se neplatnost nebo neúčinnost takových ustanovení ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se zavazují v tomto případě nahradit neplatné nebo neúčinné ustanovení platným nebo účinným ustanovením, které nejlépe odpovídá zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.
8. Tato smlouva je uzavřena elektronicky ve formě elektronického originálu dokumentu. Součástí smlouvy o dílo je příloha, která tvoří nedílnou součást smlouvy – oceněný položkový rozpočet.
9. Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určité a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomyšlně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.
10. Smluvní strany berou na vědomí, že celý obsah smlouvy bude uveřejněn na profilu zadavatele. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.
11. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do roku 2035, pokud není v českých právních předpisech stanovena lhůta delší. Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
12. Zpracovávání osobních údajů je prováděno na základě platné legislativy na ochranu osobních údajů a tím je Plnění právní povinnosti a dále na základě dalšího zákonného způsobu zpracovávání osobních údajů a tím je Příprava a plnění smlouvy. Doba uchovávání je na základě skartačního řádu dle zákona o archivnictví.
13. Zhotovitel prohlašuje, že výslovně souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů chráněných Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR), uvedených v této smlouvě.

XII. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy o dílo:

- Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Za objednatele:

Za zhotovitele:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 7241101-V01
Stavba: OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Účastník:

ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Projektant:

PVLK PROJECT s.r.o.

Zpracovatel:

PVLK PROJECT s.r.o.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25. 5. 2025

00849081

CZ00849081

25376799

CZ25376799

29380995

CZ29380995

29380995

CZ29380995

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			6 674 212,40
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 674 212,40	1 401 584,60
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			8 075 797,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 7241101-V01

Stavba: OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D

Místo: Datum: 25. 5. 2025

Zadavatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o. Projektant: PVLK PROJECT s.r.o.

Účastník: ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o. Zpracovatel: PVLK PROJECT s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

6 674 212,40 **8 075 797,00**

ELE-DEM	Přeložka rozváděče RC a RFVE	257 200,00	311 212,00	STA
ELE-KL-RE--RH01	Kabelová trasa mezi elektroměrovým rozváděčem RE a hlavním rozváděčem areálu RH01	517 597,20	626 292,61	STA
ELE-KL-RH01--RK001	Kabelová trasa mezi hlavním rozváděčem areálu RH01 a novým hlavním rozváděčem kuchyně RK001	758 103,50	917 305,24	STA
ELE-KL-TS--RE	Kabelová trasa mezi rozváděčem trafostanice RH-TS a elektroměrovým rozváděčem RE	1 195 805,70	1 446 924,90	STA
ELE-RC	Nový rozváděč kompenzace	1 533 300,00	1 855 293,00	STA
ELE-RE	Elektroměrový rozváděč - sestava	581 300,00	703 373,00	STA
ELE-RH01	Rozšíření stávajícího hlavního rozváděče RH01	549 223,00	664 559,83	STA
ELE-RK001	Nový rozváděč kuchyně	549 683,00	665 116,43	STA
ELE-RX01	Stavební úpravy a zaměření stávajícího stavu HLAVNÍ ROZVODNY a MÍSTNOSTI S MOTORGENERÁTOREM	732 000,00	885 720,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D
Objekt: ELE-DEM - Přeložka rozváděče RC a RFVE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Účastník:

ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Projektant:

PVLK PROJECT s.r.o.

Zpracovatel:

PVLK PROJECT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 5. 2025

IČ: 00849081

DIČ: CZ00849081

IČ: 25376799

DIČ: CZ25376799

IČ: 29380995

DIČ: CZ29380995

IČ: 29380995

DIČ: CZ29380995

Cena bez DPH			257 200,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	257 200,00	21,00%	54 012,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	311 212,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D

Objekt: ELE-DEM - Přeložka rozváděče RC a RFVE

Místo:

Zadavatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Účastník: ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Datum: 25. 5. 2025

Projektant: PVLK PROJECT s.r.o.

Zpracovatel: PVLK PROJECT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	257 200,00
M - Práce a dodávky M	65 325,00
21-M - Elektromontáže	65 325,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	191 875,00
HZS-KOS-AA01 - Koordinace profesí, příprava stavby	22 500,00
HZS-PRE-AA01 - Práce montážní související s přemístěním rozváděčů RK a RFVE	41 250,00
HZS-REV-AA01 - Vyhotovení výchozí revize	16 875,00
HZS-SKU-AA01 - Vyhotovení dokumentace skutečného stavu	41 250,00
HZS-SKU-PRDOK - Vyhotovení projektové dokumentace pro provedení stavby	70 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D

Objekt: ELE-DEM - Přeložka rozváděče RC a RFVE

Místo:

Datum: 25. 5. 2025

Zadavatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Projektant: PVLK PROJECT s.r.o.

Účastník: ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Zpracovatel: PVLK PROJECT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

257 200,00

D M Práce a dodávky M

65 325,00

D 21-M Elektromontáže

65 325,00

154	K	210812035	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x16 mm2	m	350,000	36,00	12 600,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210812035					
P			Poznámka k položce: Jedná se o demontáž. Počty byly započítány na základě obhlídky a orientačních výpočtů, neboť není k dispozici dokumentace skutečného stavu.					
VV			350 "demontáž kabelů do RK a RFVE"		350,000			
VV			Součet		350,000			
155	K	210812035	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x16 mm2	m	450,000	36,00	16 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210812035					
P			Poznámka k položce: Počty byly započítány na základě obhlídky a orientačních výpočtů, neboť není k dispozici dokumentace skutečného stavu.					
VV			450"montáž kabelů do přemístěného RK a RFVE"		450,000			
VV			Součet		450,000			
156	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	450,000	44,50	20 025,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: Kabel je uveden jako cenově průměrný kabel, neboť není k dispozici dokumentace skutečného stavu. Metráž byl propočítána na základě obhlídky a orientačních výpočtů					
VV			450"montáž kabelů do přemístěného RK a RFVE"		450,000			
VV			Součet		450,000			
149	K	210100251	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil 4 x 10 mm2	kus	150,000	55,00	8 250,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210100251					
P			Poznámka k položce: Jedná se o demontáž. Počty byly započítány na základě obhlídky a orientačních výpočtů, neboť není k dispozici dokumentace skutečného stavu.					
VV			150" pro kabely do přemístěného RK a RFVE"		150,000			
VV			Součet		150,000			
157	K	210100251	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil 4 x 10 mm2	kus	150,000	55,00	8 250,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210100251					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jedná se o zpětnou montáž. Počty byly započítány na základě obhlídky a orientačních výpočtů, neboť není k dispozici dokumentace skutečného stavu.</i>								
P								
VV			150" pro kabely do přemístěného RK a RFVE""		150,000			
VV			Součet		150,000			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				191 875,00	
D	HZS-KOS-AA01		Koordinace profesí, příprava stavby				22 500,00	
70	K	HZS3232	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér měřicích zařízení odborný	hod	45,000	500,00	22 500,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3232					
		VV	450*0,1 "V průměru 0.1 hodiny na 1m nové kabeláže"		45,000			
		VV	Součet		45,000			
D	HZS-PRE-AA01		Práce montážní související s přemístěním rozváděčů RK a RFVE				41 250,00	
159	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	82,500	500,00	41 250,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232					
		VV	450*0,05 "V průměru 0.05 hodiny na 1m nové kabeláže"		22,500			
		VV	30*2 "V průměru 30 hodin na montážní práce jednoho rozváděče"		60,000			
		VV	Součet		82,500			
D	HZS-REV-AA01		Vyhotovení výchozí revize				16 875,00	
71	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	22,500	750,00	16 875,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4211					
		VV	450*0,05 "V průměru 0.05 hodiny na 1m nové kabeláže"		22,500			
		VV	Součet		22,500			
D	HZS-SKU-AA01		Vyhotovení dokumentace skutečného stavu				41 250,00	
72	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	82,500	500,00	41 250,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232					
		VV	450*0,05 "V průměru 0.05 hodiny na 1m nové kabeláže"		22,500			
		VV	30*2 "V průměru 30 hodin na dokumentaci jednoho rozváděče"		60,000			
		VV	Součet		82,500			
D	HZS-SKU-PRDC		Vyhotovení projektové dokumentace pro provedení stavby				70 000,00	
160	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	140,000	500,00	70 000,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D

Objekt:

ELE-KL-RE--RH01 - Kabelová trasa mezi elektroměrovým rozváděčem RE a hlavním rozváděčem areálu RH01

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Účastník:

ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Projektant:

PVLK PROJECT s.r.o.

Zpracovatel:

PVLK PROJECT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 5. 2025

IČ:

00849081

DIČ:

CZ00849081

IČ:

25376799

DIČ:

CZ25376799

IČ:

29380995

DIČ:

CZ29380995

IČ:

29380995

DIČ:

CZ29380995

Cena bez DPH	517 597,20
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	517 597,20	21,00%	108 695,41
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	626 292,61
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D

Objekt: ELE-KL-RE--RH01 - Kabelová trasa mezi elektroměrovým rozváděčem RE a hlavním rozváděčem areálu RH01

Místo:		Datum:	25. 5. 2025
Zadavatel:	Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.	Projektant:	PVLK PROJECT s.r.o.
Účastník:	ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.	Zpracovatel:	PVLK PROJECT s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	517 597,20
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	138 345,00
M - Práce a dodávky M	274 252,20
21-M - Elektromontáže	274 252,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	105 000,00
HZS-KOS-AA01 - Koordinace profesí, příprava stavby	30 000,00
HZS-REV-AA01 - Vyhotovení výchozí revize	22 500,00
HZS-SKU-AA01 - Vyhotovení dokumentace skutečného stavu	15 000,00
HZS-SKU-PRDOK - Vyhotovení projektové dokumentace pro provedení stavby	37 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D

Objekt:

ELE-KL-RE--RH01 - Kabelová trasa mezi elektroměrovým rozváděčem RE a hlavním rozváděčem areálu RH01

Místo:

Datum: 25. 5. 2025

Zadavatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Projektant: PVLK PROJECT s.r.o.

Účastník: ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Zpracovatel: PVLK PROJECT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

517 597,20

D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích			138 345,00		
179	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,150	50 000,00	7 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460010024						
172	K	460161272	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	70,000	900,00	63 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161272						
174	K	460161682	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 80 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	25,000	900,00	22 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161682						
173	K	460431282	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	70,000	250,00	17 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431282						
175	K	460431712	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 80 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	25,000	250,00	6 250,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431712						
176	K	460661512	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm	m	95,000	166,00	15 770,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460661512						
162	K	460791113	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	25,000	30,00	750,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460791113						
VV		1*25 "ochranné trubka se započítává pro kabel CYKY-J 12x2,5 uloženým v typovém výkopu B"			25,000			
VV		Součet			25,000			
170	K	460791115	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 110 do 133 mm	m	50,000	35,00	1 750,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460791115						
VV		2*25 "ochranné trubka se započítává pro dva kabely AYKY-J 3x240+120 uložené v typovém výkopu B"			50,000			
VV		Součet			50,000			
163	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 61/75mm	m	25,000	41,00	1 025,00	CS ÚRS 2025 01
VV		1*25 "ochranné trubka se započítává pro kabel CYKY-J 12x2,5 uloženým v typovém výkopu B"			25,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		25,000			
171	M	34571357	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 108/125mm	m	50,000	46,00	2 300,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*25 "ochranné trubka se započítává pro dva kabely AYKY-J 3x240+120 uložené v typovém výkopu B"		50,000			
	VV		Součet		50,000			
D	M		Práce a dodávky M				274 252,20	
D	21-M		Elektromontáže				274 252,20	
161	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	150,000	120,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220020					
	VV		150 "150 metrů v celé trase"		150,000			
	VV		Součet		150,000			
164	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	5,000	120,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220022					
	VV		5 "5 metrů o rozváděče RE"		5,000			
	VV		Součet		5,000			
149	K	210100251	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil 4 x 10 mm2	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210100251					
	VV		2 "pro jeden kabel typu CYKY-J 12x2,5"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
177	K	210100257	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil 4 x 240 mm2	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210100257					
	VV		4 "pro dva kabely typu AYKY-J 3x240+120"		4,000			
	VV		Součet		4,000			
184	M	1000290900R	CHRÁNIČKA OPTICKÉHO A METALICKÉHO KABELU, HDPE trubka zemní tlustostěnná 40/33mm. Nosná část je vyrobena z vysokohustotního polyetylenu (HDPE) a recyklátu HDPE. Pro usnadnění instalace kabelů je vnitřní část chráničky vyrobena z trvale kluzného materiálu Silicore™ s velmi nízkým koeficientem tření. Vnitřní i vnější povrch chráničky jehladký.	m	150,000	56,00	8 400,00	FIREMNÍ CENA
	VV		150 "Úsek pro propojení optickým kabelem"		150,000			
	VV		Součet		150,000			
185	K	220182022	Uložení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zřízení lože a bez krytí průměru do 20 mm	m	150,000	40,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220182022					
	VV		150 "Úsek pro propojení optickým kabelem"		150,000			
	VV		Součet		150,000			
186	K	220060771	Montáž kabelu sdělovacího párového volně uloženého včetně přístavení kabelového bubnu ke kabelové komoře nebo telekomunikačnímu kanálu, pročištění otvoru v tvárnice, žlabové nebo trubkové trase a zatažení kabelu, odříznutí kabelu, uzavření konců a uzavření kabelu ručně zatahovaného TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE -Y, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE -Y s jádrem 1,00 mm 1 až 7 P	m	150,000	25,00	3 750,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220060771					
	VV		150 "Úsek pro propojení optickým kabelem"		150,000			
	VV		Součet		150,000			
187	M	34126167R	FRLSOH plášť - bezhalogenový, plamen retardující, nejkvalitnější vlákno CORNING, počet vláken: 12, typ vlákna: jednovidové vlákno 09/125 μm CORNING G657A1, barevně rozlišená vlákna, vnější plášť: FR LSZH pro vnitřní/vnější užití, tahové prvky: skelná příze, průměr: 5,2mm, ochrana proti hlodavcům, plně voděodolný, teploty pro pokládku a montáž: 5°C až +40°C, provozní teploty: 30°C až +70°C, přepravní a skladovací teploty: -40°C až +70°C	m	150,000	56,00	8 400,00	FIREMNÍ CENA
	VV		150 "Úsek pro propojení optickým kabelem"		150,000			
	VV		Součet		150,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
159	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	150,000	99,00	14 850,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		150 "150 metrů v celé trase"		150,000			
	VV		Součet		150,000			
165	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	2,800	99,00	277,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		5*0,56 "5 metrů u rozváděče RE"		2,800			
	VV		Součet		2,800			
166	M	35436314	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm	kus	2,000	2 800,00	5 600,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2 "pro jeden kabel typu CYKY-J 12x2,5"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
178	M	35436303R1	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV pro kabel AYKY-J 3x240+120	kus	4,000	2 800,00	11 200,00	FIREMNÍ CENA
	VV		4 "pro dva kabely typu AYKY-J 3x240+120"		4,000			
	VV		Součet		4,000			
181	M	34111130	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 12x1,5mm2	m	150,000	76,50	11 475,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1*150 "pro dva kabely typu CYKY-J 12x2,5"		150,000			
	VV		Součet		150,000			
183	M	34113241	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x240+120mm2	m	300,000	415,00	124 500,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*150 "pro dva kabely typu AYKY-J 3x240+120"		300,000			
	VV		Součet		300,000			
180	K	210812082	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 12x2,5 mm2	m	150,000	40,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210812082					
	VV		1*150 "pro jeden kabel typu CYKY-J 12x2,5"		150,000			
	VV		Součet		150,000			
182	K	210902022	Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) uložených volně počtu a průřezu žil 4x240 mm2	m	300,000	180,00	54 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210902022					
	VV		2*150 "pro dva kabely typu AYKY-J 3x240+120"		300,000			
	VV		Součet		300,000			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							105 000,00	
D HZS-KOS-AA01 Koordinace profesí, příprava stavby							30 000,00	
70	K	HZS3232	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér měřících zařízení odborný	hod	60,000	500,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3232					
	VV		1*150*0,1 "V průměru 0,1 hodiny na 1m kabeláže"		15,000			
	VV		1*150*0,1 "V průměru 0,1 hodiny na 1m kabeláže"		15,000			
	VV		2*150*0,1 "V průměru 0,1 hodiny na 1m kabeláže"		30,000			
	VV		Součet		60,000			
D HZS-REV-AA01 Vyhotovení výchozí revize							22 500,00	
71	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	30,000	750,00	22 500,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4211					
	VV		1*150*0,05 "V průměru 0,05 hodiny na 1m kabeláže"		7,500			
	VV		1*150*0,05 "V průměru 0,05 hodiny na 1m kabeláže"		7,500			
	VV		2*150*0,05 "V průměru 0,05 hodiny na 1m kabeláže"		15,000			
	VV		Součet		30,000			
D HZS-SKU-AA01 Vyhotovení dokumentace skutečného stavu							15 000,00	
72	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	30,000	500,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232					
	VV		1*150*0,05 "V průměru 0,05 hodiny na 1m kabeláže"		7,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*150*0,05 "V průměru 0,05 hodiny na 1m kabeláže"		7,500			
	VV		2*150*0,05 "V průměru 0,05 hodiny na 1m kabeláže"		15,000			
	VV		Součet		30,000			

D HZS-SKU-PRDC Vyhotovení projektové dokumentace pro provedení stavby

37 500,00

188	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	50,000	750,00	37 500,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D

Objekt:

ELE-KL-RH01--RK001 - Kabelová trasa mezi hlavním rozváděčem areálu RH01 a novým hlavním rozváděčem kuchyně RK001

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25. 5. 2025

Zadavatel:

Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

IČ: 00849081

DIČ: CZ00849081

Účastník:

ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

IČ: 25376799

DIČ: CZ25376799

Projektant:

PVLK PROJECT s.r.o.

IČ: 29380995

DIČ: CZ29380995

Zpracovatel:

PVLK PROJECT s.r.o.

IČ: 29380995

DIČ: CZ29380995

Poznámka:

Cena bez DPH	758 103,50
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	758 103,50	21,00%	159 201,74
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	917 305,24
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D

Objekt: ELE-KL-RH01--RK001 - Kabelová trasa mezi hlavním rozváděčem areálu RH01 a novým hlavním rozváděčem kuchyně RK001

Místo:		Datum:	25. 5. 2025
Zadavatel:	Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.	Projektant:	PVLK PROJECT s.r.o.
Účastník:	ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.	Zpracovatel:	PVLK PROJECT s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	758 103,50
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	188 005,00
M - Práce a dodávky M	417 473,50
21-M - Elektromontáže	417 473,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	152 625,00
HZS-KOS-AA01 - Koordinace profesí, příprava stavby	41 250,00
HZS-REV-AA01 - Vyhotovení výchozí revize	30 937,50
HZS-SKU-AA01 - Vyhotovení dokumentace skutečného stavu	30 937,50
HZS-SKU-PRDOK - Vyhotovení projektové dokumentace pro provedení stavby	49 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D

Objekt: ELE-KL-RH01--RK001 - Kabelová trasa mezi hlavním rozváděčem areálu RH01 a novým hlavním rozváděčem kuchyně RK001

Místo:

Datum: 25. 5. 2025

Zadavatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Projektant: PVLK PROJECT s.r.o.

Účastník: ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Zpracovatel: PVLK PROJECT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

758 103,50

D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích			188 005,00		
179	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,165	50 000,00	8 250,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460010024						
172	K	460161272	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	80,000	900,00	72 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161272						
174	K	460161682	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 80 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	45,000	900,00	40 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161682						
173	K	460431282	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	80,000	250,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431282						
175	K	460431712	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 80 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	45,000	250,00	11 250,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431712						
176	K	460661512	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm	m	125,000	166,00	20 750,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460661512						
162	K	460791113	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	45,000	40,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460791113						
VV		1*45 "ochranné trubka se započítává pro kabel CYKY-J 12x2,5 uloženým v typovém výkopu B"			45,000			
VV		Součet			45,000			
170	K	460791115	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 110 do 133 mm	m	135,000	40,00	5 400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460791115						
VV		3*45 "ochranné trubka se započítává pro dva kabely AYKY-J 3x240+120 uložené v typovém výkopu B"			135,000			
VV		Součet			135,000			
163	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 61/75mm	m	45,000	41,00	1 845,00	CS ÚRS 2025 01
VV		1*45 "ochranné trubka se započítává pro kabel CYKY-J 12x2,5 uloženým v typovém výkopu B"			45,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		45,000			
171	M	34571357	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 108/125mm	m	135,000	46,00	6 210,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		3*45 "ochranné trubka se započítává pro dva kabely AYKY-J 3x240+120 uložené v typovém výkopu B"		135,000			
	VV		Součet		135,000			
D	M		Práce a dodávky M				417 473,50	
D	21-M		Elektromontáže				417 473,50	
161	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	165,000	120,00	19 800,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220020					
	VV		165 "165 metrů v celé trase"		165,000			
	VV		Součet		165,000			
164	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	25,000	120,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220022					
	VV		25 "25 metrů o rozváděče RK001"		25,000			
	VV		Součet		25,000			
149	K	210100251	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil 4 x 10 mm2	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210100251					
	VV		2 "pro jeden kabel typu CYKY-J 12x2,5"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
177	K	210100257	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil 4 x 240 mm2	kus	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210100257					
	VV		6 "pro tři kabely typu AYKY-J 3x240+120"		6,000			
	VV		Součet		6,000			
184	M	1000290900R	CHRÁNIČKA OPTICKÉHO A METALICKÉHO KABELU, HDPE trubka zemní tlustostěnná 40/33mm. Nosná část je vyrobena z vysokohustotního polyetylenu (HDPE) a recyklátu HDPE. Pro usnadnění instalace kabelů je vnitřní část chráničky vyrobena z trvale kluzného materiálu Silicore™ s velmi nízkým koeficientem tření. Vnitřní i vnější povrch chráničky jehladký.	m	165,000	56,00	9 240,00	FIREMNÍ CENA
	VV		165 "Úsek pro propojení optickým kabelem"		165,000			
	VV		Součet		165,000			
185	K	220182022	Uložení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zřízení lože a bez krytí průměru do 20 mm	m	165,000	40,00	6 600,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220182022					
	VV		165 "Úsek pro propojení optickým kabelem"		165,000			
	VV		Součet		165,000			
186	K	220060771	Montáž kabelu sdělovacího párového volně uloženého včetně přístavení kabelového bubnu ke kabelové komoře nebo telekomunikačnímu kanálku, pročištění otvoru v tvárnice, žlabové nebo trubkové trase a zatažení kabelu, odříznutí kabelu, uzavření konců a uzavření kabelu ručně zatahovaného TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE -Y, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE -Y s jádrem 1,00 mm 1 až 7 P	m	165,000	25,00	4 125,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220060771					
	VV		165 "Úsek pro propojení optickým kabelem"		165,000			
	VV		Součet		165,000			
187	M	34126167R	FRLSOH plášť - bezhalogenový, plamen retardující, nejkvalitnější vlákno CORNING, počet vláken: 12, typ vlákna: jednovidové vlákno 09/125 μm CORNING G657A1, barevně rozlišená vlákna, vnější plášť: FR LSZH pro vnitřní/vnější užití, tahové prvky: skelná příze, průměr: 5,2mm, ochrana proti hlodavcům, plně voděodolný, teploty pro pokládku a montáž: 5°C až +40°C, provozní teploty: 30°C až +70°C, přepravní a skladovací teploty: -40°C až +70°C	m	165,000	56,00	9 240,00	FIREMNÍ CENA
	VV		165 "Úsek pro propojení optickým kabelem"		165,000			
	VV		Součet		165,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
159	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	165,000	99,00	16 335,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		165 "165 metrů v celé trase"		165,000			
	VV		Součet		165,000			
165	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	14,000	99,00	1 386,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		25*0,56 "25 metrů o rozváděče RK001"		14,000			
	VV		Součet		14,000			
166	M	35436314	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm	kus	2,000	2 800,00	5 600,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2 "pro jeden kabel typu CYKY-J 12x2,5"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
178	M	35436303R1	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV pro kabel AYKY-J 3x240+120	kus	6,000	2 800,00	16 800,00	FIREMNÍ CENA
	VV		6 "pro tři kabely typu AYKY-J 3x240+120"		6,000			
	VV		Součet		6,000			
181	M	34111130	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 12x1,5mm2	m	165,000	76,50	12 622,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		1*165 "pro jeden kabel typu CYKY-J 12x2,5"		165,000			
	VV		Součet		165,000			
183	M	34113241	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x240+120mm2	m	495,000	415,00	205 425,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		3*165 "pro tři kabely typu AYKY-J 3x240+120"		495,000			
	VV		Součet		495,000			
180	K	210812082	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 12x2,5 mm2	m	165,000	100,00	16 500,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210812082					
	VV		1*165 "pro jeden kabel typu CYKY-J 12x2,5"		165,000			
	VV		Součet		165,000			
182	K	210902022	Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) uložených volně počtu a průřezu žil 4x240 mm2	m	495,000	180,00	89 100,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210902022					
	VV		3*165 "pro tři kabely typu AYKY-J 3x240+120"		495,000			
	VV		Součet		495,000			

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 152 625,00

D HZS-KOS-AA01 Koordinace profesí, příprava stavby 41 250,00

70	K	HZS3232	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér měřících zařízení odborný	hod	82,500	500,00	41 250,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3232					
	VV		1*165*0,1 "V průměru 0,1 hodiny na 1m kabeláže"		16,500			
	VV		1*165*0,1 "V průměru 0,1 hodiny na 1m kabeláže"		16,500			
	VV		3*165*0,1 "V průměru 0,1 hodiny na 1m kabeláže"		49,500			
	VV		Součet		82,500			

D HZS-REV-AA01 Vyhotovení výchozí revize 30 937,50

71	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	41,250	750,00	30 937,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4211					
	VV		1*165*0,05 "V průměru 0,05 hodiny na 1m kabeláže"		8,250			
	VV		1*165*0,05 "V průměru 0,05 hodiny na 1m kabeláže"		8,250			
	VV		3*165*0,05 "V průměru 0,05 hodiny na 1m kabeláže"		24,750			
	VV		Součet		41,250			

D HZS-SKU-AA01 Vyhotovení dokumentace skutečného stavu 30 937,50

72	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	41,250	750,00	30 937,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232					
	VV		1*165*0,05 "V průměru 0,05 hodiny na 1m kabeláže"		8,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*165*0,05 "V průměru 0,05 hodiny na 1m kabeláže"		8,250			
	VV		3*165*0,05 "V průměru 0,05 hodiny na 1m kabeláže"		24,750			
	VV		Součet		41,250			

D HZS-SKU-PRDC Vyhotovení projektové dokumentace pro provedení stavby

49 500,00

188	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	66,000	750,00	49 500,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D

Objekt:

ELE-KL-TS--RE - Kabelová trasa mezi rozváděčem trafostanice RH-TS a elektroměrovým rozváděčem RE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Účastník:

ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Projektant:

PVLK PROJECT s.r.o.

Zpracovatel:

PVLK PROJECT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 5. 2025

IČ:

00849081

DIČ:

CZ00849081

IČ:

25376799

DIČ:

CZ25376799

IČ:

29380995

DIČ:

CZ29380995

IČ:

29380995

DIČ:

CZ29380995

Cena bez DPH

1 195 805,70

DPH základní

Základ daně

1 195 805,70

Sazba daně

21,00%

Výše daně

251 119,20

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 446 924,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D

Objekt: ELE-KL-TS--RE - Kabelová trasa mezi rozváděčem trafostanice RH-TS a elektroměrovým rozváděčem RE

Místo:		Datum:	25. 5. 2025
Zadavatel:	Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.	Projektant:	PVLK PROJECT s.r.o.
Účastník:	ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.	Zpracovatel:	PVLK PROJECT s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 195 805,70
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	358 022,00
M - Práce a dodávky M	607 346,20
21-M - Elektromontáže	607 346,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	230 437,50
HZS-KOS-AA01 - Koordinace profesí, příprava stavby	70 750,00
HZS-REV-AA01 - Vyhotovení výchozí revize	53 062,50
HZS-SKU-AA01 - Vyhotovení dokumentace skutečného stavu	35 375,00
HZS-SKU-PRDOK - Vyhotovení projektové dokumentace pro provedení stavby	71 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D

Objekt:

ELE-KL-TS--RE - Kabelová trasa mezi rozváděčem trafostanice RH-TS a elektroměrovým rozváděčem RE

Místo:

Datum: 25. 5. 2025

Zadavatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Projektant: PVLK PROJECT
s.r.o.

Účastník: ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Zpracovatel: PVLK PROJECT
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 195 805,70

D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích			358 022,00		
179	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,252	50 000,00	12 600,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460010024						
172	K	460161272	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	200,000	900,00	180 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161272						
174	K	460161682	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 80 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	45,000	900,00	40 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161682						
173	K	460431282	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	200,000	250,00	50 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431282						
175	K	460431712	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 80 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	45,000	250,00	11 250,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431712						
176	K	460661512	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm	m	252,000	166,00	41 832,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460661512						
162	K	460791113	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	104,000	40,00	4 160,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460791113						
VV		2*52 "ochranné trubka se započítává pro kabel CYKY-J 12x2,5 uloženým v typovém výkopu B"			104,000			
VV		Součet			104,000			
170	K	460791115	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 110 do 133 mm	m	156,000	40,00	6 240,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460791115						
VV		3*52 "ochranné trubka se započítává pro tři kabely AYKY-J 3x240+120 uloženév typovém výkopu B"			156,000			
VV		Součet			156,000			
163	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 61/75mm	m	104,000	41,00	4 264,00	CS ÚRS 2025 01
VV		2*52 "ochranné trubka se započítává pro kabel CYKY-J 12x2,5 uloženým v typovém výkopu B"			104,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			104,000		
171	M	34571357	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 108/125mm	m	156,000	46,00	7 176,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		3*52 "ochranné trubka se započítává pro tři kabely AYKY-J 3x240+120 uloženév typovém výkopu B"		156,000			
	VV		Součet		156,000			
D	M		Práce a dodávky M				607 346,20	
D	21-M		Elektromontáže				607 346,20	
161	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	25,000	120,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220020					
	VV		25 "25 metrů o rozváděče trafostanice"		25,000			
	VV		Součet		25,000			
164	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	5,000	120,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220022					
	VV		5 "5 metrů o rozváděče trafostanice"		5,000			
	VV		Součet		5,000			
149	K	210100251	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil 4 x 10 mm2	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210100251					
	VV		4 "pro dva kabely typu CYKY-J 12x2,5"		4,000			
	VV		Součet		4,000			
177	K	210100257	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil 4 x 240 mm2	kus	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210100257					
	VV		6 "pro tři kabely typu AYKY-J 3x240+120"		6,000			
	VV		Součet		6,000			
159	M	35442062	pás zemní 30x4mm FeZn	kg	25,000	99,00	2 475,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		25 "25 metrů o rozváděče trafostanice"		25,000			
	VV		Součet		25,000			
165	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	2,800	99,00	277,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		5*0,56 "u rozváděče trafostanice"		2,800			
	VV		Součet		2,800			
166	M	35436314	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm	kus	4,000	2 800,00	11 200,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		4 "pro dva kabely typu CYKY-J 12x2,5"		4,000			
	VV		Součet		4,000			
178	M	35436303R1	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV pro kabel AYKY-J 3x240+120	kus	6,000	2 800,00	16 800,00	FIREMNÍ
	VV		6 "pro tři kabely typu AYKY-J 3x240+120"		6,000			
	VV		Součet		6,000			
181	M	34111130	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 12x1,5mm2	m	566,000	76,50	43 299,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*283 "pro dva kabely typu CYKY-J 12x2,5"		566,000			
	VV		Součet		566,000			
183	M	34113241	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x240+120mm2	m	849,000	415,00	352 335,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		3*283 "pro tři kabely typu AYKY-J 3x240+120"		849,000			
	VV		Součet		849,000			
180	K	210812082	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 12x2,5 mm2	m	566,000	40,00	22 640,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210812082					
	VV		2*283 "pro dva kabely typu CYKY-J 12x2,5"		566,000			
	VV		Součet		566,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
182	K	210902022	Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) uložených volně počtu a průřezu žil 4x240 mm2	m	849,000	180,00	152 820,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210902022					
		VV	3*283 "pro tři kabely typu AYKY-J 3x240+120"		849,000			
		VV	Součet		849,000			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							230 437,50	
D HZS-KOS-AA01 Koordinace profesí, příprava stavby							70 750,00	
70	K	HZS3232	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér měřících zařízení odborný	hod	141,500	500,00	70 750,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3232					
		VV	2*283*0,1 "V průměru 0,1 hodiny na 1m kabeláže"		56,600			
		VV	3*283*0,1 "V průměru 0,1 hodiny na 1m kabeláže"		84,900			
		VV	Součet		141,500			
D HZS-REV-AA01 Vyhotovení výchozí revize							53 062,50	
71	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	70,750	750,00	53 062,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4211					
		VV	2*283*0,05 "V průměru 0,05 hodiny na 1m kabeláže"		28,300			
		VV	3*283*0,05 "V průměru 0,05 hodiny na 1m kabeláže"		42,450			
		VV	Součet		70,750			
D HZS-SKU-AA01 Vyhotovení dokumentace skutečného stavu							35 375,00	
72	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	70,750	500,00	35 375,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232					
		VV	2*283*0,05 "V průměru 0,05 hodiny na 1m kabeláže"		28,300			
		VV	3*283*0,05 "V průměru 0,05 hodiny na 1m kabeláže"		42,450			
		VV	Součet		70,750			
D HZS-SKU-PRDC Vyhotovení projektové dokumentace pro provedení stavby							71 250,00	
184	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	95,000	750,00	71 250,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D
Objekt:
 ELE-RC - Nový rozváděč kompenzace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Účastník:
 ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Projektant:
 PVLK PROJECT s.r.o.

Zpracovatel:
 PVLK PROJECT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

25. 5. 2025

00849081
CZ00849081

25376799
CZ25376799

29380995
CZ29380995

29380995
CZ29380995

Cena bez DPH		1 533 300,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 533 300,00 0,00	21,00% 12,00%	321 993,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 855 293,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D

Objekt: ELE-RC - Nový rozváděč kompenzace

Místo:

Zadavatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Účastník: ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Datum: 25. 5. 2025

Projektant: PVLK PROJECT s.r.o.

Zpracovatel: PVLK PROJECT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 533 300,00
PSV - Práce a dodávky PSV		20 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		20 000,00
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		42 000,00
HZZ-KOS-AA01 - Koordinace profesí, příprava stavby		12 000,00
HZZ-REV-AA01 - Vyhotovení výchozí revize		18 000,00
HZZ-SKU-AA01 - Vyhotovení dokumentace skutečného stavu		12 000,00
M - Práce a dodávky M		1 471 300,00
21-M - Elektromontáže		1 471 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D

Objekt: ELE-RC - Nový rozváděč kompenzace

Místo:

Datum: 25. 5. 2025

Zadavatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Projektant: PVLK PROJECT s.r.o.

Účastník: ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Zpracovatel: PVLK PROJECT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 533 300,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV						20 000,00
D		741	Elektroinstalace - silnoprúd						20 000,00
178	K	741210202	Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 300 kg	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210202									
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby						42 000,00
D		HZS-KOS-AA01	Koordinace profesí, příprava stavby						12 000,00
70	K	HZS3232	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér měřících zařízení odborný	hod	24,000	500,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3232									
D		HZS-REV-AA01	Vyhotovení výchozí revize						18 000,00
71	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	24,000	750,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4211									
D		HZS-SKU-AA01	Vyhotovení dokumentace skutečného stavu						12 000,00
72	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	24,000	500,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232									
D		M	Práce a dodávky M						1 471 300,00
D		21-M	Elektromontáže						1 471 300,00
170	M	35711671RC01	Kondenzátorové banky 25 kVAr	kus	4,000	57 500,00	230 000,00	FIREMNÍ	
179	M	35711671RC02	Tyristorové spínače	kus	4,000	72 500,00	290 000,00	FIREMNÍ	
180	M	35711671RC03	Tlumivky a ochranné prvky	set	4,000	41 200,00	164 800,00	FIREMNÍ	
181	M	35711671RC04	SVG modul 100 kVAr	kus	2,000	158 500,00	317 000,00	FIREMNÍ	
182	M	35711671RC05	Řídicí jednotka	kus	1,000	125 000,00	125 000,00	FIREMNÍ	
183	M	35711671RC06	Oceloplechová skříň 2000×1600×600 mm, IP40/IP20	kus	1,000	28 000,00	28 000,00	FIREMNÍ	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
184	M	35711671RC07	Ventilační systém	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	FIREMNÍ
185	M	35711671RC08	Jističe, odpojovače, sběrnice	set	1,000	100 000,00	100 000,00	FIREMNÍ
186	M	35711671RC09	Měřicí a komunikační prvky	set	1,000	100 000,00	100 000,00	FIREMNÍ
187	M	35711671RC10	Projektová dokumentace	set	1,000	15 000,00	15 000,00	FIREMNÍ
188	M	35711671RC11	Software a parametrizace	set	1,000	70 000,00	70 000,00	FIREMNÍ
189	M	35711671RC12	Testování a uvedení do provozu	set	1,000	15 000,00	15 000,00	FIREMNÍ
177	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	24,000	500,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D
Objekt: ELE-RE - Elektroměrový rozváděč - sestava

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Účastník:
ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Projektant:
PVLK PROJECT s.r.o.

Zpracovatel:
PVLK PROJECT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 5. 2025

IČ: 00849081
DIČ: CZ00849081

IČ: 25376799
DIČ: CZ25376799

IČ: 29380995
DIČ: CZ29380995

IČ: 29380995
DIČ: CZ29380995

Cena bez DPH			581 300,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	581 300,00	21,00%	122 073,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	703 373,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D

Objekt: ELE-RE - Elektroměrový rozváděč - sestava

Místo:

Zadavatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Účastník: ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Datum: 25. 5. 2025

Projektant: PVLK PROJECT s.r.o.

Zpracovatel: PVLK PROJECT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	581 300,00
PSV - Práce a dodávky PSV	15 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	15 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	106 500,00
HZS-KOS-AA01 - Koordinace profesí, příprava stavby	18 000,00
HZS-REV-AA01 - Vyhotovení výchozí revize	27 000,00
HZS-SKU-AA01 - Vyhotovení dokumentace skutečného stavu	18 000,00
HZS-SKU-PRDOK - Vyhotovení projektové dokumentace pro provedení stavby	43 500,00
M - Práce a dodávky M	459 800,00
21-M - Elektromontáže	459 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D

Objekt: ELE-RE - Elektroměrový rozváděč - sestava

Místo:

Datum: 25. 5. 2025

Zadavatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Projektant: PVLK PROJECT s.r.o.

Účastník: ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Zpracovatel: PVLK PROJECT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

581 300,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV						15 000,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud						15 000,00
178	K	741210102	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 100 kg	kus	6,000	2 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210102									
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby						106 500,00
D		HZS-KOS-AA01	Koordinace profesí, příprava stavby						18 000,00
70	K	HZS3232	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér měřících zařízení odborný	hod	36,000	500,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3232									
D		HZS-REV-AA01	Vyhotovení výchozí revize						27 000,00
71	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	36,000	750,00	27 000,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4211									
D		HZS-SKU-AA01	Vyhotovení dokumentace skutečného stavu						18 000,00
72	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	36,000	500,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232									
D		HZS-SKU-PRDC	Vyhotovení projektové dokumentace pro provedení stavby						43 500,00
184	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	58,000	750,00	43 500,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232									
D		M	Práce a dodávky M						459 800,00
D		21-M	Elektromontáže						459 800,00
171	K	210191515	Montáž skříní bez zapojení vodičů tenkocementových v piliřích rozpojovacích, typ	kus	6,000	2 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210191515									
172	K	210191519	Montáž skříní bez zapojení vodičů tenkocementových v piliřích ostatní konstrukce do základu pro uchycení skříní nebo piliřů	kus	6,000	5 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210191519					
173	K	210191521	Montáž skříní bez zapojení vodičů tenkocementových v pilíři koncového dílu pro skříně, typ	kus	6,000	5 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210191521					
174	K	210191541	Montáž skříní bez zapojení vodičů tenkocementových v pilíři pilířů pro skříně bez základů, typ	kus	6,000	5 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210191541					
177	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	48,000	500,00	24 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232					
170	M	35711671R1	Sestava elektroměrového rozváděče (6 skříní), IP44/IP20 s plombovatelným krytem jističů, dle výkresu D.3, více viz poznámka	kus	1,000	290 000,00	290 000,00	FIREMNÍ CENA

Poznámka k položce:

Vybavená přístrojová deska pro jeden dvousazbový třífázový elektroměr, pro hlavní jistič do 630 A, nepřímé měření. Elektroměrový rozváděč je sestaven z celkem 6 skříní spojených do jednoho celku. Hlavní jistič je osazován do rozváděče až při montáži dle podmínek stanovených energetickým podnikem. V rpzváděči je na přívodu sada šesti pojistkových odpínačů do 250A, dále následuje hlavní jistič před elektroměrem In=630A, Ir=500A (hodnota Ir bude nastavena dle slouvy o připojení). Dále jsou osazeny dvě sady MTP 500/5 (hodnota bude opět dle smlouvy o připojení), úředně cejchovány, tř.př.0,5S 10VA. Jedna sad MTP je určena pro vlastní elektroměr, druhá sada je určena pro hlídač 1/4 hodinového maxima. V areálu sou instalovány a budou dále rozšiřovány fotočlámkové panely se střídači a kompletním vybavením pro provoz dle obchodnícj podmínek ČEZ Distribuce a.s. Měření elektrické enrgie je 4Q, zapojení měřicí sady bude dle aktuálně platných obchodních podmínekách. Rozváděč je připraven pro dvousazbu a dále pro distribuční řízení FVE. V současné době je hlídač 1/4 hodinového maxima standardní s výstupy umožňující vypínat odběry po skupinách. Blokování spotřebičů je tedy prováděno dle odpínacích algoritmů vlastního přístroje pro hlídání 1/4 hodinového maxima. Vzhledem k rozsahu areálu a počtu budov je do budoucna uvažován přechod na systém řízení budovy (Building Management System, BMS). Pro tetno účel je rozváděč vybaven switchem pro síť ethernet, jak RJ45, tak pro optický kabel. Dále je na výstupu rozváděč osazen 4 pojistkovými sadami do 250A pro odvodní kabely, jednou sadou pro připojení svodiče třídy T1 + T2 a jednou sadou pro napájení pohotovostní zásuvky a switche. Přechod na systém BMS bude postupně řešen v dalších etapách, komunikace bude zajištěna sítí ethernet (optika, metalika). Jedná se o atypický elektroměrový rozváděč, s cenou "na zakázku".

183	M	35822008R	Sada kabelů a svorek pro propojení přístrojové výzbroje v rozváděči	sada	6,000	6 800,00	40 800,00	FIREMNÍ CENA
-----	---	-----------	---	------	-------	----------	-----------	--------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D
Objekt: ELE-RH01 - Rozšíření stávajícího hlavního rozváděče RH01

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Účastník:
ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Projektant:
PVLK PROJECT s.r.o.

Zpracovatel:
PVLK PROJECT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 5. 2025

IČ: 00849081
DIČ: CZ00849081

IČ: 25376799
DIČ: CZ25376799

IČ: 29380995
DIČ: CZ29380995

IČ: 29380995
DIČ: CZ29380995

Cena bez DPH		549 223,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	549 223,00 0,00	21,00% 12,00%	115 336,83 0,00
Cena s DPH		v CZK	664 559,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D

Objekt: ELE-RH01 - Rozšíření stávajícího hlavního rozváděče RH01

Místo:

Zadavatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Účastník: ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Datum: 25. 5. 2025

Projektant: PVLK PROJECT s.r.o.

Zpracovatel: PVLK PROJECT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	549 223,00
PSV - Práce a dodávky PSV	5 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	48 000,00
HZS-KOS-AA01 - Koordinace profesí, příprava stavby	12 000,00
HZS-REV-AA01 - Vyhotovení výchozí revize	18 000,00
HZS-SKU-AA01 - Vyhotovení dokumentace skutečného stavu	18 000,00
M - Práce a dodávky M	496 223,00
21-M - Elektromontáže	496 223,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D

Objekt: ELE-RH01 - Rozšíření stávajícího hlavního rozváděče RH01

Místo:

Datum: 25. 5. 2025

Zadavatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Projektant: PVLK PROJECT s.r.o.

Účastník: ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Zpracovatel: PVLK PROJECT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

549 223,00

D PSV Práce a dodávky PSV

5 000,00

D 741 Elektroinstalace - silnoprúd

5 000,00

178	K	741210202	Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 300 kg	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210202

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

48 000,00

D HZS-KOS-AA01 Koordinace profesí, příprava stavby

12 000,00

70	K	HZS3232	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér měřících zařízení odborný	hod	24,000	500,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3232

D HZS-REV-AA01 Vyhotovení výchozí revize

18 000,00

71	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	24,000	750,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4211

D HZS-SKU-AA01 Vyhotovení dokumentace skutečného stavu

18 000,00

72	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	24,000	750,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232

D M Práce a dodávky M

496 223,00

D 21-M Elektromontáže

496 223,00

170	M	35711671RH01	Výměna hlavního jističe na hodnotu 630A, vč. příslušenství	set	1,000	58 223,00	58 223,00	FIREMNÍ CENA
179	M	35711671RH02	Úprava přívodní sběrnice na 4 kabely AYKY~J 3x240+120	set	1,000	9 200,00	9 200,00	FIREMNÍ CENA
180	M	35711671RH03	Výměna hlavních sběrnic na hodnotu 630A pro pole, č. 2, 3, 4, 5	set	4,000	18 200,00	72 800,00	FIREMNÍ CENA
181	M	35711671RH04	Nové pole č.6 včetně sběrnic 630A, 1200x600x2000, IP40/IP20	kus	1,000	54 200,00	54 200,00	FIREMNÍ CENA
182	M	35711671RH05	Pojistkový odpojovač do 250A včetně 3 ks pojistek 200A gG	set	6,000	8 800,00	52 800,00	FIREMNÍ CENA
183	M	35711671RH06	Stykač 250A/AC1/400V, včetně příslušenství	set	6,000	34 500,00	207 000,00	FIREMNÍ CENA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
187	M	35711671RH07	Projektová dokumentace	seť	1,000	15 000,00	15 000,00	FIREMNÍ CENA
188	M	35711671RH08	Ostatní prvky a příslušenství	seť	1,000	10 000,00	10 000,00	FIREMNÍ CENA
189	M	35711671RH09	Testování a uvedení do provozu	seť	1,000	5 000,00	5 000,00	FIREMNÍ CENA
177	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	24,000	500,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D
Objekt: ELE-RK001 - Nový rozváděč kuchyně

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Účastník:
ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Projektant:
PVLK PROJECT s.r.o.

Zpracovatel:
PVLK PROJECT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 5. 2025

IČ: 00849081
DIČ: CZ00849081

IČ: 25376799
DIČ: CZ25376799

IČ: 29380995
DIČ: CZ29380995

IČ: 29380995
DIČ: CZ29380995

Cena bez DPH		549 683,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	549 683,00 0,00	21,00% 12,00%	115 433,43 0,00
Cena s DPH		v CZK	665 116,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D

Objekt: ELE-RK001 - Nový rozváděč kuchyně

Místo:

Zadavatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Účastník: ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Datum: 25. 5. 2025

Projektant: PVLK PROJECT s.r.o.

Zpracovatel: PVLK PROJECT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	549 683,00
PSV - Práce a dodávky PSV	5 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	145 500,00
HZS-KOS-AA01 - Koordinace profesí, příprava stavby	18 000,00
HZS-REV-AA01 - Vyhotovení výchozí revize	18 000,00
HZS-SKU-AA01 - Vyhotovení dokumentace skutečného stavu	12 000,00
HZS-SKU-PRDOK - Vyhotovení projektové dokumentace pro provedení stavby pro objekt VARNY, KUCHYNĚ a SKLADŮ	97 500,00
M - Práce a dodávky M	399 183,00
21-M - Elektromontáže	399 183,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D

Objekt: ELE-RK001 - Nový rozváděč kuchyně

Místo:

Datum: 25. 5. 2025

Zadavatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Projektant: PVLK PROJECT s.r.o.

Účastník: ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Zpracovatel: PVLK PROJECT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

549 683,00

D PSV Práce a dodávky PSV

5 000,00

D 741 Elektroinstalace - silnoprúd

5 000,00

178	K	741210202	Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 300 kg	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210202

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

145 500,00

D HZS-KOS-AA01 Koordinace profesí, příprava stavby

18 000,00

70	K	HZS3232	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér měřících zařízení odborný	hod	24,000	750,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3232

D HZS-REV-AA01 Vyhotovení výchozí revize

18 000,00

71	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	24,000	750,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4211

D HZS-SKU-AA01 Vyhotovení dokumentace skutečného stavu

12 000,00

72	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	24,000	500,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232

D HZS-SKU-PRDC Vyhotovení projektové dokumentace pro provedení stavby pro objekt VARNY, KUCHYNĚ a SKLADŮ

97 500,00

190	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	130,000	750,00	97 500,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	---------	--	-----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232

D M Práce a dodávky M

399 183,00

D 21-M Elektromontáže

399 183,00

170	M	35711671RK001-1	Přívodní kabelová sestava pro tři přívodní kabely AYKY-J 3x240+120	set	1,000	34 000,00	34 000,00	FIREMNÍ CENA
179	M	35711671RK001-2	Hlavní jistič 630A s cívkou na TOTAL STOP, včetně příslušenství	set	1,000	52 223,00	52 223,00	FIREMNÍ CENA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
180	M	35711671RK001-3	Pojistkový odpínač do 250A a přepětová ochrana TN-C, T1+T2	set	1,000	6 800,00	6 800,00	FIREMNÍ CENA
183	M	35711671RK001-4	Oceloplechová skříň do zdiva, 2000×800×250 mm, IP40/IP20, s požární odolností EI 30 DP1-S, včetně zákrytů, lišt a příslušenství	kus	2,000	76 580,00	153 160,00	FIREMNÍ CENA
185	M	35711671RK001-5	Jističe, odpojovače, sběrnice dle kabelové listiny	set	1,000	75 000,00	75 000,00	FIREMNÍ CENA
186	M	35711671RK001-6	Měřicí a komunikační prvky	set	1,000	46 000,00	46 000,00	FIREMNÍ CENA
187	M	35711671RK001-7	Projektová dokumentace	set	1,000	15 000,00	15 000,00	FIREMNÍ CENA
189	M	35711671RK001-8	Testování a uvedení do provozu	set	1,000	5 000,00	5 000,00	FIREMNÍ CENA
177	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	24,000	500,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D
 Objekt: ELE-RX01 - Stavební úpravy a zaměření stávajícího stavu HLAVNÍ ROZVODNY a MÍSTNOSTI S MOTORGENERÁTOREM

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	25. 5. 2025
Zadavatel:		IČ:	00849081
Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.		DIČ:	CZ00849081
Účastník:		IČ:	25376799
ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.		DIČ:	CZ25376799
Projektant:		IČ:	29380995
PVLK PROJECT s.r.o.		DIČ:	CZ29380995
Zpracovatel:		IČ:	29380995
PVLK PROJECT s.r.o.		DIČ:	CZ29380995
Poznámka:			

Cena bez DPH		732 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	732 000,00	21,00%	153 720,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	885 720,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D

Objekt: ELE-RX01 - Stavební úpravy a zaměření stávajícího stavu HLAVNÍ ROZVODNY a MÍSTNOSTI S MOTORGENERÁTOREM

Místo:

Zadavatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Účastník: ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Datum: 25. 5. 2025

Projektant: PVLK PROJECT s.r.o.

Zpracovatel: PVLK PROJECT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	732 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	420 000,00
HZS-KOS-AA01 - Koordinace profesí, příprava stavby	90 000,00
HZS-REV-AA01 - Vyhotovení výchozí revize	60 000,00
HZS-SKU-AA01 - Vyhotovení dokumentace skutečného stavu	90 000,00
HZS-SKU-PRDOK - Vyhotovení projektové dokumentace pro provedení stavby	180 000,00
M - Práce a dodávky M	312 000,00
21-M - Elektromontáže	312 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OLU Paseka - Oprava havarijního stavu elektroinstalačních rozvodů - ETAPA - Hlavní budova D

Objekt: ELE-RX01 - Stavební úpravy a zaměření stávajícího stavu HLAVNÍ ROZVODNY a MÍSTNOSTI S MOTORGENERÁTOREM

Místo:

Datum: 25. 5. 2025

Zadavatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Projektant: PVLK PROJECT s.r.o.

Účastník: ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Zpracovatel: PVLK PROJECT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

732 000,00

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

420 000,00

D HZS-KOS-AA01

Koordinace profesí, příprava stavby

90 000,00

70	K	HZS3232	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér měřících zařízení odborný	hod	120,000	750,00	90 000,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	---------	--	-----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3232

D HZS-REV-AA01

Vyhotovení výchozí revize

60 000,00

71	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	80,000	750,00	60 000,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4211

D HZS-SKU-AA01

Vyhotovení dokumentace skutečného stavu

90 000,00

72	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	120,000	750,00	90 000,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	---------	--	-----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232

D HZS-SKU-PRDC

Vyhotovení projektové dokumentace pro provedení stavby

180 000,00

190	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	240,000	750,00	180 000,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	---------	--	-----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232

D M

Práce a dodávky M

312 000,00

D 21-M

Elektromontáže

312 000,00

170	M	357HR001	Nová soustava osvětlení rozvodny a místnosti DAG	set	1,000	60 000,00	60 000,00	FIREMNÍ CENA
179	M	357HR002	Nová soustava domovních zásuvek 230V	set	1,000	20 000,00	20 000,00	FIREMNÍ CENA
180	M	357HR003	Nová soustava zemnění a ochranného pospojení	set	1,000	40 000,00	40 000,00	FIREMNÍ CENA
183	M	357HR004	Úprava a rozšíření kabelového kanálu, stavební úpravy a dozdivky	set	1,000	50 000,00	50 000,00	FIREMNÍ CENA
189	M	357HR005	Nová výmalba a opravy omítek	set	1,000	20 000,00	20 000,00	FIREMNÍ CENA
191	M	357HR006	Omezení dopravy, hrazení, oplocení	set	1,000	2 000,00	2 000,00	FIREMNÍ CENA
192	M	357HR007	Náklad na likvidaci materiálu na skládce	set	1,000	10 000,00	10 000,00	FIREMNÍ CENA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
193	M	357HR008	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady spojené s organizací stavby	seť	1,000	10 000,00	10 000,00	FIREMNÍ CENA
194	M	357HR009	Autorský dozor a doplňkové práce projekční	seť	1,000	10 000,00	10 000,00	FIREMNÍ CENA
177	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	120,000	750,00	90 000,00	CS ÚRS 2025 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vycíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sniž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST